B eorum pro quorum sustentatione concessa sunt

usibus profutura, salva siquidem Andecavensis epi-
scopi debita justitia et reverentia. Si qua igilur in
futurum eeclesiastica secularisve persona, hujus
nostra constitulionis paginam scems, contra eam
temere venire tentaverit, secundo tertiove commo-
nita, si non reatum suum congrua satisfactione
correxerit, excommunicationi subjaceat. Conser-
vantes autem eidem loco qua sua sunt, omnipotentis
Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus
gratiam consequantur. Amen, amen, amen. Bene
valete.

Ego Innocentius catholice Ecclesi episcopus
subscripsi. .

Ego Guillelmus Preenestinus episcopus subscripsi.

Ego Gregorius diaconus cardinalis Sanctorum
Sergii et Bacchi subscripsi.

Ego Ulgerius dictus Andecavensis episcopus sub-
scripsi.

Ego Guido cardinalis Sancti Adrisai subscripsi.

Ego Vasallus diaconus cardinalis Sancti Eustachii
subscripsi.

Ego Grisogonus diaconus cardinalis Sancle Ma-
rie in Porticu subscripsi.

Ego Litifredus presbyter cardinalis tit. Vestina
subscripsi.

Ego Lucas presbyter cardinalis tituli Sanctorum
Joannis et Pauli subscripsi.

Ego Guido indignus sacerdos.

Ego Gregorius cardinalis presbyler tituli Sancta

clesiam Sancte Marie de Arisel, ecclesiam Sanctj D Prisca subscripsi.

Bomiri de Fonte Cooperto, ecclesiam Sancti Petri
de Bremio, ecclesiam Sancte Marie de Roalderia,
ecclesiam Sancti Germani, ecclesiam Sancte Marie
Villeportus, ecclesiam Suncti Petri deChanceio, ca-
pellam Sancta Marie de Portu Sononia, capellam
Sancte Mariz de Peston, cspellam Sancti Joanais
de Longo-Alneto, capellam Sancte Crucis de Can-
dellis, capellam Sanclz Mariee Magdalen® Brelien-
guudi, capellam Sancti Lamberti, capellam Sancti
Dionysii de Molendini Blochet. Concedimus etiam
vobis detionem trium prebendarum in ecclesia
Saneti Nicolai Credonensis tribus honestis clericis,
qui mimirum, post susceptum a vobis beneficium,

Parsor. CLXXIX

Data Pisis per manum Aimerici S. R. E. diaconi
cardinalis et cancellarii, vin Kalendas Februarii,
indictione xurt, Incarnationis Dominice anno 1186,
pontificatus domai Innocentii papa I anno sexto.

CCXIX.
Privilegium pro monasterio Fossatensi.
(Anno 1136, Febr. 20.)
|Gall. Christ., Instrum,, 886. ]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei,
dilecto filio AsceLiNo abhati monasterii Sancti Petri
Fossatensis, quod in Parisiensi pago situm est, ejus-
que successoribus regulariter substituendis in per-
petuum.

9
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Quoties illud a nobis petitur quod rationi conve- A nimus non tenere. Pro dedicationibus ecclesiarum

nire cognoseitur, animo nos decet libenti concedete,
et petentium desideriis congruum suffragium imper-
tiri. Proirde, dilecte in Domino fili Asceline abbas,
tuis rationabilibus postulationibus affectione paterna
gratum praebentes assensum, B. Petri Fossat mo-
nasterium, cui Deo auctore praesse dignosceris,
apostolice sedis privilegio communimus, statuentes
ut quascunque possessiones, seu bona ex conces-
sione, vel confirmatione Romanorum pontificum,
seu Francorum regum, vel quorumlibet episcoporum
inprsentiarum juste et canonice possidetis, quz-
cunque etiam in futurum auxiliante Domino pote-
ritis adipisci, firma vobis in perpetuum, et illibata
permaneant, in quibus hac propriis nominibus duxi-
mus exprimenda.

In archiepiscopatu Senonensi, villam qua dici-
tur Seia, et ecclesiam ejus, prioratum Capell® et
ecclesiam ejus, ecclesiam de Acheriis, ecclesiam de
Colliaco.

In episcopatu Carnotensi, proratum S. Armulfi,
et ecclesiam ejus, prioratum de Monasteriis, ec-
clesiam de Longo villari, ecclesiam de S. Mau-
ricio.

In episcopatu Parisiensi, in burgo Castrensi,
prioratum S. Clementis, et ecclesiam ejus, ecclesiam
de Evriaco in castro Corboilo, prioratum S. Joan.
Bapt. in castro Turnomio, prioratum S. Dionysii, et
ecclesiam ejus cum capellis ot rebus ad prioratum
pertinentibus, ecclesiam de Oratorio, ecclesiam de

pro consecrationibus altarium, chrismatis, olei et
similium, pro locatione abbalis, cum in novitate sua
pastorali locatur, nullus decanus, pullus archidia-
conus, nullus Ecclesia preelatus, aliquid aliquando
exigere vel extorquere prazsumat. Obcunte vero te
nunc ejusdem loci abbate, vel tuorum quolibet suc-
cessorum, nullus inibi qualibet subreptionis astutia
seu violentia praponatur, nisi quem fratres com-
muni consensu, vel pars sanioris consilii, scundum
Dei timorem, et B. Benedicti Regulam providerint
eligendum. Decernimus ergo ut nulli omnino ho-
minum liceat prafalum monasterium temere per-
turbare, aut ejus possessiones auferre, vel ablatas
relinere, minuere, aut aliquibus vexationibus fati-

B gare, sed omnia integra couserventur, etc

Datum Pisis per manum Almerici S. R. E. dia-
coni, cardinalis et cancellarii, x Kal. Martii, in-
dictione xu1, Incarnationis Dom. 1136, pontificatus
domai Innocentii pape Il anno vi.

CCXX.
Ad Gregorium Bergomatem episcopum.
(Aono 1136, Febr. 28.)
[UcugLLy, ltalia sacra, IV, 456.]

INNOCENTIUS, etc., venerabilifratri GREGOR10 Ber
gomeusi episcopo, etc.

Non dubium est quod controversiam, qua inter
canonicos Sanctorum martyrum Vincentii et Ale-
xandri est hactenus agitata, in nostra prasentia ter-
minavimus, Caterum canonici Sancti Vincentii

Ferreolis, ecclesiam de Brucia, ecclesiam S. Hilarii C plusquam oportet sapere cupientes, sicut accepi-

de Varennis, cum cappella S. Nicolai, sita in Fossat
villa, ecclesiam de Boissiaco, ecclesiam de Mansio-
nibus, ecclesiam de Nobiliaco, ecclesiam de Noisiaco
sicco, preeterea prioratum S. Eligii, infra civitatem
Parisiensem situm, et ecclesiasadipsum pertinentes,
videlicet ecclesiam S. Martialis, ecclesiam Sancti
Petri de Arsionibus, ecclesiam S. Crucis, ecclesiam
S. Petri de Bobus infra muros ejusdem civitatis
silas, ecclesiam S. Beniti ultra magnum pontem,
ecclesiam S. Pauli extra civitatem, cum terris et
rebus ad eam pertinentibus ; et in archiepiscopatu
Senonensi, ecclesiam Sancti Hilarii, in villa qu di-
citur Messia; praeterea prioratum S. Verani, cum
terris et rebus ad eum pertinentibus, prioratum de

mus, sententiz nostree verba cavillantur, et ad suum
intellectum atque voluntatem invertunt. Nec his
contenti sedes in choro antiquitus institatas trans-
posuerunt. Sed hec mutatio dexteri Excelsi non
fuisse cognoscitur. 1deoque fraternitati tuz manda-
mus, atque pracipimus, ut tam de sedibus in choro
seu in mensa, omni transportatione submota, quam
de pace, incenso, aut aliis, quemadmodum a nobis
statutum est, inviolabiliter facias observari. Atque
hujusmodi scrupulositates seu cavillationes superin-
duci nostra sententie ulterius non permittas. De
fidelitatibus ctiam faciendis, de pcenitentiis, vel de
capellanis, seu sedibus, in choro, synodo, vel mensa
episcopi, etc., seude aliis capitulis, quee in nostro

Equata, cum omnibus ad eum pertinentibus. Vobis D privilegio continentur, ita eequus arbiter inter eos

pihilominus confirmamus in ecclesia Parisiensi prae-
bendam unam ad monasterium vestrum spectantem,
et in eadem ecclesia aliam prazbendam ad prioratum
S. Eligii perlinentem.

D¢ episcopatu vero Meldensi, ecclesiam de Curte
Prothasii. Auctoritale insuper apostolica firmiter
inhibemus, ut nullus episcopus seu archiepiscopus
nisi de mandato Romani pontificis, aut nisi legatus
ad hoc missus specialiter in vos, vel eliquem de
congregatione vestra fratrem, sive monachum ex-
cornmunicationis sententiam promulgare nedum
ferre prasumat. Que si lata fuerit, sen modo quo-
libet premulgala, eam auctoritate apostolica decer-

resideas, ut canonici Sancti Alexandri non habeant
unde adversus te juste conqueri debeant.
Data Pisis, u Kal. Martii,
CCXXI.

Ad Petrum venerabilem Cluniacensem abbatem. —
Confirmatio ecclesie Rochabovecurtiensis.
(Anno 1136, Mart. 13.)

[MANs1, Concil., XXI, 411.)

INNOCENTIUB episcopus, servus servorum Dei, di-
lectoin Christo filio Perro Clun. abbati, ejusque
successoribus regulariter substituendis, in perpe- -

tuum,

Bonus et diligens paterfamilias gaudio magno
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gaudet cum vineam suam locatam, agricolis vigilanti A Ambianensi, et Simone Noviomensi, episcopis, mo-

studio videt excoli, et tribulis ac sentibus pariter
emundari. Cujus profecto gaudio l®titia jucundior
cumulatur, si eadem vinea, propagatione ordinaria,
per multorum spatiorum dimensionem incipiat dila-
tari. Proportionali igitur ratione Deo credimus gra-
tissimum esse, si Deo dicali religio Clun. monasterii,
et diversas ecclesias exornet, atque plurimorum
mentes disciplinis regularibus instruat, et fide, que
per dilectionem operatur, inflammet. Eapropter,
dilecte in Domino fili, Petre abbas Cluniacensis,
memores devolivnis, quam erga sedem apostolicam
cum commissa tibi ecclesia semper babuisti, et
honoris et servitii, quod nobis efficaciter fideliter-
que, maxime tempore schismatis, impendisti : eccle-

nasterio Cluniacensi canonice et devote collatam,
idipsum quoque charissimo filio nostro Ludovico
illustri et glorioso Francorum rege, et Raynaldo
Remensi archiepiscopo, atque Radulpho de Perrona
concedentibus, et pro ejus confirmatione sedem
apostolicam suppliciter exorantibus, cum omnibus
ad ipsam pertizentibus, in perpetuum tibi tuisque
successoribus confirmamus. Statuentes, ut nulli
omnino homini liceat eamdem ecclesiam vel bona,
quz in preesentiarum legitime possidet, vel in
futurum justis modis, prestante Domino, poterit
adipisci, temere perturbare, auferre, minuere, seu
quibuslibet vexationibus fatigare. Si qua igitur in
posterum ecclesiastica secularisve persona, hanc

siam de Rochabovecurt, laudantibus ejusdem cleri- B nostr® conslitutionis paginam sciens, etc.

cis a venerabili fratre nostro Willelmo Petragori-
censi episcopo Pontio abbati antecessori tuo et per
eum ecclesiz Clun. caponice donatam, et a felicis
memorie papa Calixto antecessore nostro, sicut
privilegium ejus testatur, solemniter confirmatam,
tibi successoribusque tuis, non solum confirmamus,
sed etiam confirmando, auctoritate apostolica dona-
mus, ut ordo Clun. ad laudem Dei, ad quam specia-
liter institutus est, et ad honorem sacrosancle
Romane Ecclesiz, cui omnino devotus est, perpetuis
temporibus ibi floreat. Statuentes ut nulli hominum
liceat eamdem ecclesiam, vel bona, que inpresen-
tisrum legitime possidet, aut in futarum justis
modis, prastante Domino, poterit adipisci, temere

Ego Innocentius Catholicee Ecclesie episcopus,
subscripsi.

Ego Guillelmus Pranestinus episc. subscripsi.

Ego Anselmus presb. card, subscripsi.

Ego Luitfredus presb. card. subscripsi.

Ego Lucas presb. card. tit, SS. Joannis et Pauli,
suberipsi.

Ego Guido card. diac. S. Adrieni, subscripsi.

Ego Vassalus diac. card. S. Eustachii, sub-
soripsi.

Ego Hubaldus diac. card. S. Marie in Via Lata,
subscripsi.

Datum Pisis per manum Aimerici S. R. E. cardi-
nalis et cancellarii, 1 Idus Martii, indict. x1v, In-

perturbare, auferre, minuere, seu quibuslibet vexa- G ¢arn. Dominics: anno 1136, pontificatas domni

tionibus fatigare. Si qua igitur in posterum eccle-
siastica s@cularisve persona hanc nostre constitu-
tionis paginam sciens, ete.

Ego Innocentius Catholice Ecclesie episcopus,
schscripsi.

Ego Guillelmus Prenestinus episcopus, subscr.

Ego Gregorius diac. card. SS. Sergii et Bacchi,
subscripsi.

Ego Guido card. diac. S. Adriani subscripsi.

Ego Vassalus diac. card. S. Eustachii, subsc.

Ego Hubaldus diac. card. S. Mariz in Via Lata,
sabscripsi.

Ego Anselmus presb. card. subscripsi.

Ego Littifredus card. tit. Vestine, subscripsi.

Innocentii pape II anno vn.
CCXXIII.
Privilegium pro Ecclesia Niciensi.
(Anno 1136, Mart. 29.)
[UsneLrt, Italia sacra, IV, 1110.]
INNoceNTIUS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri PETRO Niciensi episcopo, ejusque suc
cessoribus canonice promovendis in perpetuum.
Officii nostri nos hortatur auctoritas pro Eccle-

siarum statu satagere, et earum quieti et utilitatibus
salubriter, auxiliante Domino, providere. Dignum
namque et honestati congruum esse cognoscitar ut
qui ad Ecclesiarum regimen assumpti sumus, eas a
pravorum hominum nequitia tueamur, et B. Petri

Ego Lucas presb. card. tit, SS. Joannis et Pauli, D atque apostolica sedis patrocinio muniamus, et Ni-

subscripsi.

Data Pisis per manum Aimerici S. R. E. diaconi
card. et cancellarii, 1 ldus Martii, indictione xtv,
Incarn. Dominicee anno 1136, pontificatus domni
Innocentii papa 1 anno vii.

CCXXIL
Ad eumdem. — Confirmatio Montis Desiderii.
(Anno 1136, Mart. 13.)
[Maxss, Concil., XXI, 1412.]

lisdem eit omnino concepta verbis atque preece-
dens, usque ad inflammet. Tum : Hoc profecto intui-
w Montisderiensem [forte pro Montisdesideriensem|
scclesiam & veserabilibus fratribus nostris Guarino

ciensem Ecclesiam, cui Domino auctore praesse
dignosceris, 8. R. E. privilegio roboramus, statuen-
tes ut ordo canonicus, qui secundum B. Augustini
regulam tuo laudabili studio est in Niciensi Eccle-

sia Dei gratia institutus, ibidemn futuris temporibus

irrefragabiliter observetur, et decedentibus clericis,
qui inpraesentiarum in eo Domino famulantur, nul-
lus eis nisi regularem vitam professus canonicus
subrogetur. Obeunte quoque te nunc ejusdem loci
episcopo, nemo ibi preeter quam regularis episcopus
preponatur, qui eidem Ecclesi cooperante Domino
praesse valeat ot prodesse. Decernimus etiam ut
quacunque bona, quascunyue possessiones eadem
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Ecclesia inpresentiarum juste et canonice possidet, A fraternitali lue multimodas gratias exhibentes, di-

aut in futurum concessione pontificum, largitione

regum et principum, oblatione fidelium, seu ?lii.s
justis modis permitteate Domino poterit adipisci,
firma tibi tuisque successoribus in perpetuum et
illibata serventur, in quibus hac propris nominibus
adnotanda subjunximus : ecclesiam videlicet S. Mariz
de Clansio, ecclesiam Sancli Laurentii de Illontia,
ecclesiam Sancte Marie de Pila, ecclesiam Sancte
Tecl®, et castrum quod vocatur Drapum, ecclesian!
Sanctz Mariz Ville Veleris, monasterium Sancti
Pontii cum ecclesiis ad ipsum pertinentibus, quas
in Niciensi episcopatu episcopale legitime pgrtinere
dignoscitur, ecclesiam Sancle Marie de Ohvo,. ec-
clesiam Saneti Hospitii. Nulli ergo hominum liceal
quod a te super institutione prefate Ecclesia factum
est, et a nobis firmatum, infringere, vel mutare,
seu qualibet occasiooe convellere, pec ejus posses-
siones auferre, vel abbatias retinere, seu quibuslibet

lectionem tuam apostolicis litteris visitamus, atque
nos et fratres nostros Deo propitio beae valere tibi
tanquam speciali beati Petri filios indicamus. Czte-
rum pro Hasnoniensi et Monsteriolensi abbatibus ac
No, archidiacono, qui ad concilium invitati non
venerunt, preces tuas admisimus, et licet propter
hoc ex decretis sanctorum Patrum ultionem sumere
deberemus, tamen apostolicz sedis mansuetudinem
imitantes, hoc ipsum eis pro tua charitate duximus
indulgendum, atque ab interdicti sententia predi-
ctum archidiaconum et ablates absolvimus. De aliis
quoque abbatibus qui vocati ad concilium minime
venisse noscuntur eamdem nihilominus sollicitudinem
geras. De cetero, quoniam Sydrac a tua fraternitate

B 2d nostram presentiam invitatus non venit, quod
de causa ipsius canonice tua discretio decreverit
ros auctore Deo ratum habebimus. Ad hac tus de-

volioni compatientes, Condiacenses canonicos ad
venerabilem fratrem postrum Reuoldum Remensem
archiepiscopum remisimus, ut ipsius judicio con-
troversia que inter te et illos agitur Deo propitio
terminetur.

molestationibus fatigare, sed omnia semper con-
gerventur eorum, pro quorum gubernatione et su-
stentatione concessa sunt, usibus omnibus profu-
tura. Si qua igitur in posterum ecclesiastica s®cu-

larisve persona, hanc nostra constitutionis paginam
sciens, contraire et temere venire tentaverit, se-
cundo tertiove commonita, si nec reatum suum coo-
grua satisfactione correxerit, potestatis honorieque
sui dignitale careat, et a sacratissimo c'or.pore‘ et
sanguine Dei et Domini nostri Jesu Christi al{en:):
fiat, alque in extremo examine districte ult}onl
subjaceat. Cunctis autem eidem sua jura servauubl_xs
sit pax Domini nostri Jesu Christi, quatenus el hic
bona: actionis fructum percipiant, et apud districtum
Judicem pramia @tern® pacis inveniant. Amen,
amen, amen.

Ego Innocentius Catholica Ecclesiz episcopus.

Ego Guillelmus Prenestinus episcopus.

Ego Hubaldus diac. card. S. Mariz in Via
Lata.

Ego Grisogonus diac. card. S. Marie in Por-
ﬁw‘ . v

Ego Anselmus presb. card. tit. S. Laurentiiin
Lucina.

Ego Lutefredus presb. card. tit. Vestine. )

Ego Lucas presb. card. tit. SS. Joannis et
Pauli.

Datum Pisis per manum Almerici S. R. E. dia-
‘coni card. et cancellarii, v Kalend. Aprilis, ind.
xv, Incarnationis Dominice anno 1137, pontil. vero
domini Innocentii pap 11, anno septimo.

CCXXIV.
Ad Alvisum episcopum Atrebatensem.
(Anno 1436, Mart. 29.)
[Bavvz., Miscell, 11, 165.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili fratri Arviso, Atrebatensi episcopo, salu-
tem et apostolicam benedictionem.

Super devolione fua et sollicitudine quam c.irca
nos ipsos et sanctam Romanam geris Ecclesiam,

Datum Pisis 1v Kal. Aprilis.
CCXXYV.
Privilegium pro Camaldulensi congregatione.
(Anno 1136, April. 22.)
[Annales Camaldul., tom. III, col. 383.]
InNocenTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis Azon1 priori Camaldulensi, ejusque fra-
tribus tam prasentibus quam futuris in perpetuum.
Incomprehensibilis et ineffabilis divine miseratio

potestatis, nos hac providentie ratione in apostolica
sedis administratione constituit, ut paternam de om-
nibus Ecclesiis sollicitudinem gerere studeamus.
Siquidem sancta Romana Ecclesia, qua a Deo sibi

concessum omnium Ecclesiarum retinet principatum,
tanquam diligens et pia mater singulis debet Eccle-
siis instanti vigilantia providere. Condecet igitur,
ut Ecclesie et venerabilia loca, prasertim que in
vere religionis habitu omnipotenti Domino famulari
noscuntur, specialioris prerogativee sortiantur ho-
norem, et apostolice auctoritatis munimine roboren-
tar. Pradecessoris itaque nostri bone memorie
pap& Honorii vestigiis inharentes, et vestris, dilecti

D in Domino filii, petitionibus annuentes, preesenti

decreto statuimus ut Camaldulensis eremus perpe-
tuis futuris temporibus in sui statu et religionis
vigore consistat, et ordo monastica observantie in
tota vestra congregatione statutus nullius persone
insolentia et superstitione aliqua permutetur. Hoc
etiam adjicientes ut nemini [ratrum vestrsee congre-
gationis post factam monasticam professionem abs-
que prioris et rationabhili fratrum licentia sit egre-
diendi facultas. Si vero exire presumpserit, et se-
cundo terliove commonitus, redire contempserit,
quousque congrue satisfecerit, ipsum excommuni-
cationis sententie subjugamus. Prohibemus insuper,
ne i ecclesiis, qua a vestre congregationis fratri-
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bus gubernantur, a nullo episcoporun sbsque cano- A perlinentiis suis, castrum Montorii cum omnibus

nica examinatione, divinum interdicatur officium.
Pralerea in communi civitalis seu parochiw inter-
dicto, clausis januis et non admissis dicccesanis,
ecelesiarum vestrarum monachi nequaquam prohi-
beantur divina officia cclebrare. Quicunque vcro pro
obsequio servorum Dei in ecremo Camaldulensi de-
gentium ad aliquas partes perrexerint, tam in eundo
quam in redeundo, scu etiam in stando a nullo pe-
nitus molestentur. Porro quacunque bona, quascun-
que possessiones inprasenliarum jusie atque cano-
nice possidelis, aut in futurum, concessione pontifi-
cum, largitione regum vel principum, oblatione
fidelium, scu aliis justis modis, preestante Domino,
poteritis adipisci, firma vobis vestrisque successo-
ribus in eadem religione permanentibus in perpe-
teum et illibata permaneant. In quibus hac propriis
pominibus adnotanda sujunximus : ecclesiam vide-
licet Sancti Donati, qua Fons bonus dicitur, cum
bospitali et omnibus suis bonis, monasterium Sanct®
Marie in Poplena, monasterium Sancti Petri in Luco,
monasterium Sancli Salvatoris secus civitatem Flo-
reotiam, mobpasterium Montismuri, mooasterium
Sancti Petri in Cerreto, monasterium Sancte Marie
in Polliciano, monasterium Sancti Petri in Fonti-
niano, monasterium Sancti Jusli in Vulterre, mona-
sterium Sanctee Mariw in Morrena, monasterium
Sancti Fridiani, monasterium Sancti Michaclis infra
civitatemm Pisarum, monasterium Sancti Savini in
territorio  ejusdem  civitalis, monasterium Sancti

pertinentiis suis. In civitale Pisana, monasterium
Sancti Zenonis, salvo per omnia jure Romanze Ec-
clesize, Villam de Montione, quam emistis ab abbate
Sancte Flore, et ecclesiam ejusdem villee. Villam
de Modionas quam emistis ab Henrico preeposito, et
reliquis canonicis, sicut in vestris chartulis contine-
tur, et ccclesiam ejusdem ville cum decimatione,
decimationem ville deLargnano, et ville Agnz et
ecclesiam ¢jusdem villee. Decernimus ergo ut nulli
omnino hominum liceal pradictum eremum et con-
gregationem vestram temere perturbare, aut ejus
possessiones auferre, vel ablalas retinere, minuere,
seu quibuslibet vexationibus fatigare, sed omnia in-
tegra conserventur, religiosorum fratrum, et pau-